СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
23.01.2018 г.
№ 9 / 6
О признании обращения

депутатским запросом

В соответствии с Законом города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9  «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Алтуфьевский, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Признать обращение депутатов Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский об оказании содействия в получении удостоверений «Малолетний узник» и «Дети войны» в адрес Начальника Отдела социальной защиты населения Алтуфьевского района СВАО города Москвы Жуковой В.П. депутатским запросом (приложение).

2. Направить депутатский запрос в Отдел социальной защиты населения Алтуфьевского района СВАО города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

   П.А. Бояркова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

от 23.01.2018 г.  №  9 / 6
Начальнику Отдела социальной защиты населения Алтуфьевского района СВАО
г. Москвы

В.П. Жуковой

Уважаемая Валентина Петровна!

В Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский обратилась гр.Н., проживающая по адресу: ул.Инженерная, по вопросу оказания содействия в получении удостоверений «Малолетний узник» и «Дети войны».

Гр.Н. родилась 5 декабря 1936 года в Курской области. Во время Великой Отечественной войны 1941-1945 годов село Неварь Дмитровского района Курской области было оккупировано немецко-фашистскими захватчиками в период с 8 октября 1941 г. по 15 марта 1943 г.

Прошу Вас дать разъяснения по порядку получения удостоверений «Малолетний узник» и «Дети войны» и перечень необходимых документов.

Приложение: на 6 л.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

П.А. Бояркова